RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
EDITAL DE SELEÇÃO – TURMA 2024 – 2º SEMESTRE

A Comissão Examinadora do Edital de Seleção PPGJA – Turma 2024 – 2º Semestre

publicado no Boletim de Serviço UFF nº 14 de 19/01/2024, torna público o Resultado do

pedido de isenção da taxa de inscrição conforme item 2.4.9.1 do Edital do processo

seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação Justiça Administrativa (PPGJA) -

Curso de Mestrado Profissional:

Obs: A isenção da taxa de inscrição não dispensa o candidato de realizar a inscrição no

Processo Seletivo no período de 01 a 31 de março de 2024.

Niterói/RJ, 23 de fevereiro de 2024.

(Original Assinado)
A Comissão Examinadora

Candidato Resultado

C.A.F.P.N. - ***.578.***-16 Deferido